Vrbani 3 3 deu. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Symon Smidt pro clavis . . . 6 0 0 den. 
Item vmb eyne stange ad Kober-

dorff pro flor. auri 1J2 

[ temÜL molaers pro. . . . . . flor. 4 
Mocke 50 den. 
Pro scilindriis flor. 1 j 2 et 20 den. 
Laboratoribus ad fossatum flor. 2 minus ort. 1 
Vmb czymmer 50 den. 
Ad rationem stypendariis . . . 5 0 0 den. 
Item stypendiariis quod exposue-

runt in via flor. 2 
P ro seissura asserum . . . 1 5 0 den. et 6 den. 
Vmb czymmer laboratoribus in 

fossatu 2 0 0 et 61 den. 
Item aliis ort. 6 facit flor. 1V'2 

Feria sexta ante Margaretae (jul. 10.) 
Vmb czymmer 60 den. 
Fogil 3 3 den. 
Hannus 3 3 den. 
Item Hannus super fu turam . . 3 3 den. 
Davicl 3 3 den. 
Greger 3 3 den. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Vrban 3 3 den. 
Jorg waginknecht 3 3 den. 
Paul waginknecht 3 3 den. 
Fogil super captivo 3 3 den. 
Pro clavis 6 0 den. 
Laboratoribus 68 den. 
Vmb czymmer 26 den. 
Nunctiis versus Agriam . . . 1 0 0 et 32 den. 
Item 50 den. facit ort. 1 
Laboratoribus in fossatu. . 100 minus 4 den. 
Item vmb czymmer 60 den. 
Stypendiariis ad balneurn . . . flor. 1 
P ro rotis flor. x / 2 

Ad rationem 66 den. 
Leymklecker ort. 5 
Pro laboratoribus in fossatu . 6 5 0 et 5 den. *) 

Feria sexta post Margaretae (jul. 17.) 
Feria quinta post Margaretae (jul. 16.) domino 

Bartlam ad viam dedimus flor. 7. reportavit 
flor. 2 1 / 2 . 

Ad rationem 1 0 0 e t 3 9 den. 
Dávid 3 3 den. 
Hannus 3 3 den. 

Greger hornpleser 3 3 den. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Vrban 3 3 den. 
Jorg waginknecht 3 3 den. 
Paul waginknecht 3 3 den. 
Pro papiro tlor. 1 et 25 den. 
Ivonig 2 5 den. 
Fogil 3 3 den. 
Paul Mocken uxori 2 5 den. 
Ad rationem pro laboratoribus, pa-

nibus, angula, freno et ceteris 
3 5 0 den. et 18 den. 

Pro scilindriis 150 den. 
Vmb strenge werg etc 37 den. 
Pro pullis 2 5 den. 
Pro balnialibus ort. 3 
Ad rationem pro carnibus . . . flor. 1 / 2 

Ad rationem pro cervisia . . . flor. 1 
Ad rationem 3 0 den. 
Facta est ratio cum Fogil die do-

minico ante festum sanctae Ma-
riae Magdalenae (jul. 10.) ita 
quod solvimus totum usque in 
praesens 1 5 8 den. 

Ad rationem ort. 1 
Ad rationem pro uno vase cervisiae flor. I 1

 2 

Vm latten 4 6 den. 
Vmb gestoppe 70 den. 
Knospe 20 den. 
Pro zulphure 7 1 j 2 flor. auri. 

Feria sexta post Mariae Magdalenae 
(jul. 24.) 

Fogil super captivis et solario 
1 5 0 den. minus 1 den. 

Hannus 3 3 den. 
Greger 3 3 den. 
Jorg waginknecht 3 3 den. 
Paul waginknecht 3 3 den. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Dávid 3 3 den. 
Paul Mocke 5 0 den. 
Ad rationem 2 5 0 et 8 den. 
Campanatori 2 5 den. 
I tem pro avena et scilindriis . 8 5 0 et 7 den. 
Item ad rationem vmb czymmer etc. 

2 0 0 minus 24 den. 
Praedicatori pro arra (?) . . . 28 den. 2 ) 
Pro clavis 1 0 0 e t 2 6 den. 
Mewtner 12 den. 

') Összegezve : Summa facit 29 flor. auri, 
2) Összegezve : Summa facit flor. auri 31*/a. 

Mocke 1 0 0 et 25 den. 
Ad rationem pro cultello Mewtner 

100 et 20 den. 

Feria sexta post Jacobi apostoli (jul. 31.) 
Pro panibus et semellis . . . . flor. 1

 2 

Gregor 3 3 den. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Yrban 3 3 den. 
Dávid 3 3 den. 
l lannus 3 3 den. 
Paul waginkuecht 3 3 den. 
Jorg 3 2 den. 
Fogil 3 3 den. 
Stanel 3 3 den. 
Laboratoribus an rorn . . . . 80 den. 
Item 55 den. 
Paul Mocke flor. 1 
Ad rationem 100 et 11 den? 
Pro sindone ad scitum Joannis 

Bottner flor. 2 
Mocke versus Cassoviam . . . ort. 1 
Pro l ippka flor. 1 ort. 1 
Vmb czymmer 36 den. 
Waloclio 8 den. 
Pro camibus 100 et 20 den. 
Vmb mos 2 5 den. 
Pro panibus 17 den. 
Lang Steffan pro eaptivis . . . flor. 3 
Pau l Mocke 100 et 20 den. 

Feria sexta ante Laurentii (aug. 7.) 
Gregor 37 den. 
Steffan 3 3 den. 
Pau l 3 3 den. 
Dávid 3 3 den. 
Stanel 21 den. 
Paul vom Gebholcz . . . . 100 et 12 den. 
Ad rationem 100 et 60 den. 
Emerich 60 den. 
Fogil 3 3 deu. 
Jacob 14 den. 
Fogil super eaptivis . . . 1 0 0 et 22 den. *) 
Laboratoribus in pas tey . . . 1 1 0 0 et 6 den. 
Item Emerich 100 den. 
Knospe 8 0 0 den. 
Notario ad viam 16 flor. 
Filiae iudicis flor. 1 
Reportavit flor. 7 
Hannus Dresler reportavit . . 1 0 0 et 75 den. 

In vigilia Assumptionis (aug. 14.) 
Hannus Bottnerin ex parte decima-

toris solvimus 6 0 0 et 20 den. 
Exposita communia . . . . 3 0 0 et 20 den. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Gregor 

3 3 den. 
Paul waginkuecht . . . . 3 3 den. 
Jorg waginkuecht 3 3 den. 
Stanel 3 3 den. 
Dávid 3 3 den. 
Hannus 3 3 den, 

3 3 den. 
Jankó propinatori vini . . . 100 den. 
Fogil super eaptivis . . . . 1 5 0 et 8 deu. 
Parlirer 100 den. 
Toczman 50 den. 
Sinderam 50 den. 
Hazenieger 50 den. 
Michel Ansorg 50 den. 
Jocob 40 den. 
Omnibus laboratoribus . . . 4 5 0 et 12 den. 
Hannus Dresler super via . . 6 0 0 den. 
Pro avena et ceteris . . . . 4 0 0 et 8 den. 
Ite pro deeima praesentis anni 70 flor. 
[Solvimus Michil Loden . . . . 28 flor.]2) 

Feria sexta post Assumptionis (aug. 21.) 
Gregor 38 den. 
Dávid 36 den. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Vrban 3 3 den. 
Paul waginkuecht . . . . 3 3 den. 
Jorg waginkuecht 3 3 den. 

3 3 den. 
Fogil 3 3 den. 
Item super eaptivis . . . . 150 den. 

3 3 den. 
Fogil super secunda septimana . 100 den. 
Ad rationem pro omnibus labora-

toribus 4 0 0 et 56 den. 
Paul vom Gebholcz 57 den. 
Vmb strenge 62 den. 
Dávid quos exposuit 72 den. 
Pro avena 2 5 0 e t l 3 den. 
Hannus Eget versus Cassam . . 3 0 0 den. 
Vmb czymmer 51 den. 
Vmb zelemessen 100 den. 
Ad rationem flor. 3 1 /* et 32 den. 

') Összegezve: Summa facit flor. auri 17 flor. 
2) Összegezve: Summa facit flor. auri 100 flor. et őVa flor. Item 40 elen. 

Pro ductione vinorum . . . . flor. 4 1
 2 

Feria sexta post Bartholomaei (aug. 28.) 
. . ort. 1 

Sex muratoribus . . 5 0 0 den. minus 25 den. 
. . 3 3 den. 

Super captivis . 100 et 32 den. 
Mebis Fleyscher pro cervisia . . 3 0 0 den. 
Dávid 3 3 den. 
Peter Zeyler . . . . 50 den. item 100 den. 

38 den. 
3 3 den. 

Paul waginkneclit . . . 3 3 den. 
Jorg waginkuecht . . . 33 den. 
Stanel 3 3 den. 
Ad rationem pro omnibus 4 0 0 minus 4 den. 
Pro avena . 2 0 0 et 20 den. 
Morgenroth et Kall Hannus versus 

Cassam . . flor. 4 
Pro molare . . ' . . . . . 4 5 0 den. 
Pro usibus civitatis . . . 72 den. 
Pro assatura 4 0 den. *) 

Feria sexta post Aegidii (sept. 4.) 
Ad rationem 2 5 den. 
Pro avena 2 0 0 den. 
Pro cymento Wawornal l flor. 5 minus ort. 1 
Vmb deln . . 32 den. 
Dávid 3 3 den. 
Hannus 3 3 den. 
I t e m . . . . . . . . 3 3 den. 
Gregern 36 den. 
Vrban 3 3 den. 
Fogil . 2 0 0 et 3 3 den. 
Pau l waginkuecht . . . 3 3 den. 
Jorg waginkneclit . . . . 3 3 den. 
Stanel . . 3 3 den. 
Steffan Hirte . . 3 3 den. 
Ad rationem Furman Emerich . flor. l 1 / 2 

Mebis Steinbrecher . . . 72 den. 
Peter Zeyler vnd Hannus . 150 den. 
Havncz von Petershaw . . . . 82 den. 
Ad rationem pro omnibus laboratoribus 3 5 0 den. 

Feria sexta post Nativitatis Mariae 
(sept. 11.) 

Dávid 3 3 deu. 
Peter Zeyler cum socio . . 300 deu. et 6 deu. 
Toczman 75 den. 

Jocob 75 den. 
Sinderam 75 den. 
Michel Amsorg 75 den. 
Iíazenieger 75 den. 
Paul waginkuecht 3 3 den. 
Jorg waginkneclit 3 3 den. 
Steffan Hirte 3 3 den. 
Vrban 3 3 den. 
Ad rationem 100 den. 
Fogil super captivos 2 0 0 den. 
Ad rationem pro omnibus 1 0 0 0 den. et 21 den. 
Ad rationem pro pullis . . . . 2 3 den. 
Pro avena et ceteris . . . . . 4 0 0 den. 
Ad rationem pro cervisia et ceteris 

flor. 3 et 24 den. 
Georgio pro legatione cuffaruin . 150 den. 
Ad rationem pro expositis . . . 20 den. 
Thomas Drabanth 50 den. 2) 

Feria sexta post Crucis (sept. 18.) 
Hannus 3 3 den. 
Item 12 den. 
Dávid 3 3 den. 
Gregor 4 0 den. 
Steffan 3 3 den. 
Stanel 3 3 den. 
Paul waginkneclit 3 3 den. 
Jorg waginkneclit 3 3 den. 
Fogil in toto 1 0 0 et 6 0 den. 
Ad rationem 4 0 0 et 16 den. 
Vrban 3 3 den. 
Pro fractione lapidum . . . . 2 0 0 den. 
Item ad rationem . . . flor. I 1

 2 e t 3 2 d e u . 
Stenczel Nelner 8 0 0 den. 
Fosch 8 0 0 den. 
Jorg auff der awe 8 0 0 den. 
Pro avena 5 0 0 et 27 den. 
Pro cervisia 7 den. 
Item Emerich 8 0 0 den. 
Vmb sehaln flor. 3 
Ad rationem flor. 1 
Kuncz 8 0 0 den. 

Feria sexta ante Miehaelis (sept. 25.) 
Parlirer ad rationem flor. 2 
Spiczhutel 25 den. 
Fogil 1 0 0 et 3 3 den. 
Hannus 3 3 den. 
Dávid 3 3 den. 
Vrban 3 3 den. 

') Összegezve : Summa farit 36 flor. auri minus ort. 1. 
2) Összegezve : Summa facit 31 flor. ort. 7a minus. 

Greger 3 8 den. 
Steffan Hir te 3 3 den. 
Paul waginknecht . . 3 3 den. 
Jorg waginknecht . . . 3 3 den. 
Stanel 3 3 den. 
Ad rationem . 4 0 0 et 19 den. 
Pro avena . 4 0 0 et 20 den. 
Item ad rationem . . . . 72 den. 
Pro panno familiaribus . . . 6 0 0 et 10 den. 
Stypendiario Cassoviensi ort, 1 
Notario ad viam . . . . 7 0 0 den. 
Ad rationem 16 den. 
Ad rationem carpentariis . flor. 1 1

 2 

Ad rationem 60 den. 
Ad rationem Joseph . . . 2 0 0 den. 
Ad rationem . . . . . . ort. 1 
Hitczel 7 0 0 den. J) 

Feria sexta ante Francisci (okt. 2) 
Ad rationem pro censu domus . fl. auri 3 
Ad rationem super tota septimana 1 0 0 0 den. 
Item 3 1 0 0 den. 
Ad rationem flor. 1 

Feria sexta post Francisci (okt. 9.) 
Domino Georgio versus Cassoviam flor. 14 
Ad rationem super tota septimana 1 2 0 0 den. 
Item 27 den. 

Feria sexta in die Galli (okt. 16.) 

Ad rationem pro omnibus 1 0 0 0 den. et 4 0 den. 

Feria sexta ante Symonis et Judae (okt. 23.) 
Ad rationem pro omnibus . . . 8 5 0 deu. 
Item 3 2 den. 
Ad rationem pro avena . . 7 5 0 den. et 5 den. 
Ad rationem 6 0 0 den. 

Feria sexta ante omnium sanctorum 
(okt. 30.) 

Greger 80 den. 
Dávid 80 den. 
Fogil 1 5 0 golcz. 
Hanus 8 0 den. 
Paul 8 0 den. 
Steffan Hirte 8 0 den. 
Vrban 8 0 den. 
Stanel 80 den. 
Rawer pro vectura 1 0 0 0 den. 

Stenczil Zelige 1 0 0 0 den. 
Fulleweyn 64 den. 
Pro avena 6 0 0 den. 
Pro famulis civitatis 5 0 den. 
Briszwiczer 8 0 0 den. 
Hanus Eget 8 0 0 den. 
Jorg Hawczky solvimus. . . . 1 5 flor. auri 
Ad rationem pro cervisia . . . 58 den. 
Dedimus domino Johanni Kall . 1 1 0 0 den. 
Exposuimus in Keszmarkt . . . 4 4 flor. 
Exposuimus Cassoviae . . . . 14 flor.2) 
I s t o t e m p o r e s o l v i t f l o r e n u s 4 0 0 

d e n a r i o s. 
Ad rationem 100 den. 
Hoiz (?) 1 0 0 den. 

Feria sexta post omnium sanctorum 
(nov. 6.) 

Paul waginknecht 80 den. 
Greger hornpleser 80 den. 
Pro famulis civitatis 58 den. 
Hannus 80 den. 
Dávid 80 den. 
Vrban 8 0 den. 
Steffan 8 0 den. 
Fogil 3 0 0 et 20 den. 
Stanel 80 den. 
Pro piscibus 1 0 0 e t 6 4 den. 
Pro panibus 6 3 den. 
Pro avena et ceteris 150 den. 
Item pro expositis . . 5 5 0 den. minus 10 den. 
Ad rationem 35 den. 
Reportaverunt . . . . 2 0 0 den. et 20 deu. 
Ad rationem flor. l 1 ^ 
Ad rationem 3 0 0 den. 
Pro scilindriis 2 5 0 den. 
Pro tela quam propinavimus . . flor. 2 1

 2 

Solvimus Witchenewer pro Andrea 
Kursner feria secunda ante Mar-
tini (nov. 9.) flor. 30 

Pro panibus 50 den. 
Item ad rationem 24 den. 
Ad rationem stypendiariis . . . 3 0 0 den. 
Ad rationem flor. 1 ort. 1

 2 

Feria sexta ante Martini (nov. 6.) 

Dávid 80 den. 
Vrban 8 0 den. 

J) Összegezve: Summa facit 65 flor. auri. 
2) Összegezve : Summa facit 100 flor. auri et 65 flor. minus ort. 1. 

Hannus 8 0 den. 
Paul 8 0 den. 
Greger 8 0 den. 
Steffan Hirte 80 den. 
Stanel 8 0 den. 
Ad fainulis (igy) eivitatis . . . flor. 1 
Ad rationem 2 0 0 et 4 0 den. 
Ad rationem 1 5 0 den. 
Ad rationem pro expensis . . . flor. 2 
Ad rationem Hor. 1 2 
Vmb strengo 4 0 den. 
Pro ealigis 94 den. 
Item exposuimus in Cassa . . . flor. 2 
Ad rationem 5tí den. 
Solvimus a Hannus Meysnerin . flor. 2 
Ad rationem 1 5 0 den. 
Item 50 den. 

Ferin sexta post Elyzabetli (nov. 20.) 
Dávid 80 den. 
Greger 80 den. 
Hannus 80 den. 
Vrban 8 0 den. 
Steffan 80 den. 
Paul 8 0 den. 
Fogil 72 den. 
Ad rationem 72 den. 
Itein 12 den. 
Item 12 den. 
Item laboratoribus 84 den. 
item Josejdj . ' 2 0 0 den. 
Briszwiczer 2 0 0 den. Budenses. 
Bart lam 1 0 0 den. Budenses. 
Knobloch 50 den. Budenses. 
Fulleweyn 18 den. Budenses. 

Feria sexta post Catherinae (nov. 27.) 
Dávid • • 80 den. 
Hannus 80 den. 
Fogil 100 et 4 0 den. 
Steffan 80 den. 
Greger 8 0 den. 
Stanel 80 den. 
Paul waginknecht 80 den. 
Concessimus Fogil 80 den. 
Ad rationem 2 0 0 et G6 den. 
P ro ductione vinorum flor. 2 
Vrban 80 den. 
Paul Mocke 1 0 0 den. 

Ad rationem 
Pro carnibus 
Paul Mocke 
Ad rationem 

4 0 d e n . 

70 d e n . 

5 0 d e n . 

flor. IV2 
Ad rationem 64 den. 2) 
Nótárius exposuit Cassoviae . . flor. 5 
Ad rationem flor. 2 
Super Jankone 2 0 0 den. 

Ipso die sanctae Barbarae (dec. 4.) 
Gregor 8 0 den. 
Hannus 8 0 den. 
Dávid 8 0 den. 
Vrban 8 0 den. 
Stanel 8 0 den. 
Paid 80 den. 
Fogil 8 0 den. 
Rawer pro vectura 4 0 0 den. 
Item Fulleweyn 4 0 den. 
Ad rationem 1 0 0 et 3 5 den. 
Steffan 8 0 den. 
Balnialibus 1 0 0 den. 
Ad rationem 9 5 0 den. 
Ad rationem Jorg Rymer flor. 2 minus 25 den. 
P ro panibus 1 5 0 deu. et 16 den. 
Pro lignis 29 den. 
Ad rationem flor. 3 minus ort. 1 
Ad rationem . 5 8 deu. 
Ad rationem 10 den. 

Feria sexta post conceptionis (dec. 11.) 
. . . . 8 0 den. 
. . . . 80 den. 
. . . . 8 0 den. 
. . . * 80 den. 
. . . . 80 den. 
. . . . 8 0 den. 
. . . . 8 0 den. 
. . . . 3 5 0 den. 
. . . . 37 den. 
. . . . flor. x / 2 

. . . . 4 0 0 den. 

Dávid 
Hannus 
Vrban 
Greger 
Steffan Hir te 
Paul waginknecht 
Stanel 
Ad rationem 
Itein 
Ad rationem 
Ad rationem 
Item 8 0 den. minus 2 den. 
Ad rationem flor. 1 et 4 0 den. 
Summa facit flor. auri 3 0 0 et 30 fl. 
Ratione captivationis Seyppner et